
Zarządzenie Nr 76/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza  

z dnia 6 lutego 2017  

w sprawie powołania Zespołu Miejskiego ds. przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji 

do zmian klimatu dla Kalisza.   

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta 

Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu (tj. zarządzenie nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 

2012 r. ze zm.) w związku z porozumieniem nr UA/137/WSR/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r. 

zawartym pomiędzy Skarbem Państwa –Ministrem Środowiska a Miastem Kalisz, zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Zespół Miejski ds. przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 

klimatu dla Kalisza, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

 

1) Anna Albin, Z-ca Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki 

Komunalnej  

- Przewodnicząca Zespołu, lider Projektu  

2) Marek Galuba, Główny specjalista ds. środowiska w Wydziale Środowiska, Rolnictwa 

i Gospodarki Komunalnej  

- Z-ca Przewodniczącej Zespołu, z-ca lidera Projektu  

3) Agnieszka Wypych, Z-ca Naczelnika Wydziału Budownictwa, Urbanistyki  

i Architektury  

- członek Zespołu  

4) Paweł Luciński, Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii  

- członek Zespołu  

5) Michał Pilas, Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem  

- członek Zespołu  

6) Anna Durlej, Z-ca Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji 

- członek Zespołu 

7) Michał Różański, Inspektor w Miejskim Zarządzie Dróg i Komunikacji  

- członek Zespołu  

8) Dominik Kałużny, Kierownik Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego   

- członek Zespołu.  

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: udostępnianie Zespołowi Ekspertów  

opracowującemu Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Kalisza dokumentów  

i materiałów pomocnych w pracy nad tym Planem, zgłaszanie uwag do przygotowanych 

przez Zespół Ekspertów dokumentów oraz ich akceptacja, współpraca z Zespołem 

Ekspertów przy organizacji spotkań konsultacyjnych z interesariuszami, czynny udział  

w spotkaniach roboczych z Zespołem Ekspertów, akceptacja katalogu działań 

adaptacyjnych, akceptacja sposobu zarządzania (wdrażania) tym Planem, uzgodnienie 

zakresu zmian i poprawek proponowanych przez Zespół Ekspertów w związku  

z konsultacjami społecznymi i opiniami organów, akceptacja ostatecznej treści 



Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Kalisza, odbiór Dokumentu w trybie 

przewidzianym w Porozumieniu z Ministrem Środowiska.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu - Liderowi Projektu.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4.  

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


